Г лава Долгодеревенского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» апреля 2025 года. № 150/1
С. Долгодеревенское

О проведении публичных слушаний по
Актуализации схемы теплоснабжения
Долгодеревенского сельского поселения
Сосновского муниципального района
Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения». Уставом
Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения
Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района
Челябинской области.
2. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению публичных слушаний по
актуализации схемы теплоснабжения Долгодеревенского сельского поселения
(приложение).
3. Проведение публичных слушаний назначить на 05 мая 2025 года по адресу:
Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, 17, в
14.00 часов.
4. Определить следующий порядок обращения заинтересованных лиц по поводу внесения
предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на рассмотрение публичных
слушаниях:
- заинтересованные лица, вправе заинтересованные лица вправе до 04 мая 2025 года в
рабочие дни с 9-00 до 17-00 час. направить свои предложения и замечания, касающиеся
проекта схемы теплоснабжения Долгодеревенского сельского поселения Сосновского
муниципального района Челябинской области, для включения их в протокол публичных
слушаний, по адресу: Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул.
50 лет ВЛКСМ, 17, Администрация Долгодеревенского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Сосновская нива» и разместить
на официальном сайте Администрации Долгодеревенского сельского поселения.

Глава Долгодеревенского
сельского поселения А.С. Желтое

Приложение
К постановлению администрации

Долгодеревенского сельского поселения
От «28» апреля 2025г. № 150/1

Состав оргкомитета по организации и проведению публичных слушаний по актуализации
схемы теплоснабжения Допгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального
района Челябинской области! Г

Желтов А.С.

Гаделыпина Р.Д.

Рябова MlA

Зам. главы Долгодеревенского сельского поселения.
Председатель комиссии (по согласованию)

заместитель Главы Долгодеревенского сельского
Поселения, заместитель председателя комиссии

заместитель Главы Долгодеревенского сельского
Поселения

Глава Долгодеревенского
сельского поселения А.С. Желтов